



Městský úřad Mikulov
Odbor finanční
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Člověk v tísni, o.p.s.

Číslo jednací
MUMI 21004160
Spis

Vyřizuje
Ing. Ingrid Klanicová
Tel: 519444521
Mail: klanicova@mikulov.cz

V Mikulově dne 11.02.2021
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace poskytujeme toto sdělení:

1. **Počet exekucí**, (dle zákona č. 120/2001 Sb.) v nichž vymáháme jako oprávněný poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb. v pl. zn. – plátcí poplatku, kteří v době vyměření byli nezletilí: **0**.
2. **Počet daňových exekucí**, v nichž jako oprávněný poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb. v pl. zn. – plátcí poplatku, kteří v době vyměření byli nezletilí: **0**.
3. **Město neuzavřelo veřejnoprávní smlouvu** na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatek na jiného správce poplatku za provoz systému shromažďování odpadů.
4. **Počet exekucí** dle zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech (exekuční řád) na jiné pohledávky po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí: **0**.

Klanicová Ingrid
Vedoucí finančního odboru